СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Тридцать третья сессия                                                    № 231
шестого созыва                                                                 09 августа  2017 года

Об итогах социально-экономического развития
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
за I полугодие 2017 года

Заслушав и рассмотрев доклад заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Куклиной В.Л. «Об итогах социально-экономического развития муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
за I полугодие 2017 года
Собрание депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
РЕШАЕТ:
1. Итоги социально-экономического развития муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» за I полугодие
2017 года принять к сведению.
2. Предложить постоянным комиссиям Собрания депутатов  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»   использовать итоговые показатели социально-экономического развития муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
за I полугодие 2017 года в деятельности комиссий.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономическим вопросам, промышленности, сельскому хозяйству и обслуживанию населения.

Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов                                               Е. Небогатиков